Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 306/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do
art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Ofício TRT-GP N.º 1518, de 19 de novembro de 2018, do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília e o pagamento de uma diária
e meia de viagem, referentes aos dias 13 e 14/12/2018, em favor das servidoras MARCIA LOVANE SOTT, Secretária-Geral do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, e KÁTIA DOS SANTOS SILVA, Secretária de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Publique-se.
Brasília, 06 de dezembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 304/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do
art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 153, de 4 de dezembro de 2018,

Considerando a reunião acerca da nacionalização do aplicativo JTe para toda a Justiça Nacional, a ser realizada no dia 18 de
dezembro de 2018, na sede do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de meia diária de
viagem, referentes ao dia 18/12/2018, em favor dos servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região LEONARDO RODRIGUES

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2617/2018 Data da disponibilização: Sexta-feira, 07 de Dezembro  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127498

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1

BARRETO, Diretor da Coordenadoria de Desenvolvimento e Manutenção de Sitemas,e RAPHAEL SOUZA DE OLIVEIRA, Chefe do Núcleo de
Assessoramento Administrativo da Coordenadoria de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas.

Publique-se.
Brasília, 06 de dezembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 307/2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no
uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando a visita institucional ao Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, a realizar-se no dia 12 de dezembro de
2018,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Vitória/Brasília e o pagamento de uma diária e meia
de viagem, referentes aos dias 11 e 12/12/2018, em favor das servidoras COELIS MARIA ARAÚJO MARTINS, Secretária-Geral do Tribunal
Superior do Trabalho, e MARCIA LOVANE SOTT, Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a fim de assessorar o Exmo. Sr.
Ministro Presidente.

Publique-se.
Brasília, 07 de dezembro de 2018.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 305/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do
art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 506.716/2018-6;

Considerando a gravação do conteúdo do curso “Formando Conciliadores 2”, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2018, na
sede do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Campo Grande/Brasília/Campo grande e o pagamento de

uma diária e meia de viagem, em favor do Exmo. Senhor BÓRIS LUIZ CARDOZO DE SOUZA, Juiz do Trabalho Substituto do Quadro do Tribunal
Regional do Trabalho da 24ª Região, referente aos dias 16 e 17 de dezembro de 2018.

Publique-se.
Brasília, 06 de dezembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

2617/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Dezembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127498

    Ato da Presidência CSJT 1

2617/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Dezembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127498

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2018-12-07T17:15:27-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148